様式第1号(第3条関係)

令和5年　月　日

神河町長　山　名　宗　悟　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　空家等に関する情報提供書

　区内に空家等が存在するので、下記のとおり情報提供します。

記

1　情報提供空家等の件数　　　　件

2　空家等の情報　　　　　　別紙のとおり

[bookmark: _GoBack]

空 家 等 の 情 報

集落名(　　　　　)
	番　　号

	所在地
	神河町　　　　　　　番地

	構　　造
	木造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造・その他(　　　　　)
平屋・2階建・3階建・その他(　　　　　階)

	用　　途
	専用住宅・併用住宅・店舗・事務所・その他(　　　　　)

所有者

	住　　所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	氏　　名

	電話番号

管理者

	住　　所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	氏　　名

	電話番号

空家等の
管理状況

	□適正な管理がなされている。
□空家等の主要な部分が破損、腐食等している。
破損、腐食等部分(□屋根　□壁　□支柱　□その他)
□老朽化又は風雨、積雪その他の自然現象により、空家等
が倒壊し、空家等の建築資材等が飛散し、若しくははく落
し、人の生命若しくは財産に被害を及ぼすおそれのある状態
□草木が繁茂し、又は昆虫その他の動物が繁殖する等周辺
の生活環境を阻害するおそれのある状態
□不特定の者が侵入できる状態その他犯罪又は火災を誘発するおそれのある状態

その他の情報